
 

 

平成２８年１１月１４日 

 

各報道機関  御中 

 

                            宮崎大学企画総務部 広報・渉外課 

                                

 

「第６回 宮崎大学ホームカミングデイ～卒業生の集い～」の開催について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本学の教育・研究についてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、本学では、「第６回 宮崎大学ホームカミングデイ～卒業生の集い～」を開催いたします。 

このイベントは、卒業生の皆様に「母校宮崎大学」に集い、母校の近況に触れ、懐かしい恩師や学友と

の交流・親睦を深めていただき、相互の発展と連携につなげていくために、大学が卒業生の皆様をお招き

するものです。 

つきましては、当日取材していただくようお願いいたします。 

 

敬具  

 

記 

 

日  時：１１月１９日（土） １０：２０～１４：２０ 

 

        場  所：宮崎大学木花キャンパス 

 

※詳細につきましては別添をご覧下さい。 

 

 

報道発表 ～世界を視野に 地域から始めよう～ 






